
UCHWAŁA NR XXVI/133/13
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Grabowo na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Grabowo na 2014 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Płaneta

Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/133/13 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

Lp. T e m a t y k a Termin 

1. 1. Rozpatrzenie sprawozdań z pracy Komisji Rady Gminy za 2013 r. 
2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r. 

marzec 

2. 
Sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 
2013 r. oraz udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu. maj - czerwiec 

3. 
Uchwalenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. czerwiec 

4. 
Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r. 

sierpień 

5. 
Podsumowanie pracy Rady Gminy kadencji 2010-2014. wrzesień-

październik 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Płaneta

Uchwalony Strona 1




